



Giriş Tarihi: 3.11.2017 14:55

Akıncı davasında haftaya eski Tuğgeneral Sönmezateş savunma yapacak

AA



ABONE OL

Google News



Akıncı Hava Üssü'ndeki eylemlere ilişkin pazartesi günü yapılacak duruşmada, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a suikast girişimini planladığı ve yönettiği belirtilen sanıklardan eski Tuğgeneral Sönmezateş savunma yapacak.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında komuta merkezi olarak kullandığı belirlenen Akıncı Hava Üssü'ndeki eylemlere ilişkin 486 kişinin yargılandığı davaya sanık savunmalarıyla devam edildi.

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesince Sincan Ceza ve İnfaz Kurumları kampüsündeki salonda yapılan duruşmada, eski Hava Kuvvetleri Komutanlığı Plan Prensipler Başkanlığı Maliye Dairesinde plan subayı sanık Binbaşı Şükrü Ekmekçi, öz dayısının aleyhinde verdiği ifade ve telefon görüşmeleri nedeniyle 16 aydır tutuklu olduğunu iddia etti.

Multipl skleroz (MS) olarak isimlendirilen merkezi sinir sistemi hastalığı nedeniyle maliye sınıf subayı

SON DAKİKA

görevine getirildiğini, 15 Temmuz gün mesaisini bitirerek Oran Lojmanları'ndaki evine gittiğini öne süren Ekmekçi, akşam saatlerinde annesi ve çocuğunu parka çıkardığını, saat 21.45-22.00 gibi evine döndüğünü, bir daha da çıkmadığını savundu.



Televizyonda Boğaziçi köprüsünün kapatıldığı haberlerini gördüğünü, ilk başta terör olayları nedeniyle önlem alındığını düşündüğünü belirten Ekmekçi, evde akrabaları ve mesai arkadaşlarıyla telefon görüşmeleri yaptığını anlattı.

Sanık Ekmekçi, darbenin ardından 23 Temmuz 2016'ya kadar mesaisine devam ettiğini, ardından gözaltına alındığını söyledi.

İddianamede yer alan darbe girişimi gecesini yaptığı telefon görüşmeleriyle darbeyi koordine ettiğinin iddia edildiğini savunan Ekmekçi, telefon görüşmesi yaptığı kişilerin hiç birisinin tutuklu bulunmadığını, mesai arkadaşlarının görevlerine devam ettiğini ifade etti.

Ekmekçi, MASAK raporundaki havale işlemlerinin, görülen kişilerin eğitim öğretim döneminde maliye işlerinden sorumlu olması nedeniyle yapılan işlemler olduğunu öne sürdü.

Aleyhinde tanık olarak ifade veren Şaban Akgün'ün, kendisinin örgüt tarafından yetiştirildiğini, 2015 yılında ABD'ye giderken de kendisine "Bugünler daha iyi günler. Ortalık karışacak" dediğini iddia ettiğini aktaran Ekmekçi, telefonla aradığı teyzesine de darbe girişimi gecesini, "Hemen eve gidin ortalık karışacak" dediğinin belirtildiğini kaydetti.



Şaban Akgün'ün öz dayısı olduğunu, darbe girişimi gecesini saat 03.00 civarında arayarak, iyi olup olmadıklarını sorduğunu belirten Ekmekçi, "Dayım FETÖ üyesi olduğumu, darbeden haberdar olduğumu iddia etmiştir. Dayımla senede bir iki kez sadece telefonla görüşürüm. Yüz yüze ise yılda bir kez belki görüşürüz. Kendisi annem ya da teyzem aracılığıyla benden çevresindeki fakirler için zaman zaman sadaka isterdi. Para vermediğim zamanlar kızdığını dolaylı olarak duyardım. Verdiği ifade de bana 'abi' denildiğini anneme anlattığımı iddia etmiş. Bu iddialar tamamen uydurmadır." diye konuştu.

Dayısının ayrıca, "2015 yılında eğitim için ABD'ye giderken, 'Ortalık karışacak' diyerek gitti, sonra Gezi olayları çıktı" dediğini belirten Ekmekçi, "ABD'ye gitmeden önce dayımla görüşmedim, böyle bir şey de söylemedim. Kaldı ki Gezi olayları 2013'te çıkmıştır, benim 2015'te bunu dediğimi iddia ediyor"

şeklinde konuştu.

Teyzesiyle yaptığı telefon görüşmesinin de iddianameye girdiğini dile getiren sanık Ekmekçi, teyzesini bir gün önce İstanbul'a yolcu ettiğini, olayları öğrendikten sonra da arayarak, "Ortalık karışık, dışarı çıkmayın" dediğini, dayısının bu görüşmeyi darbeden haberdar olduğu şeklinde yansıttığını öne sürdü.

Sanık Ekmekçi, "Dayım kendi içindeki kıskançlık ve istediği paraları da artık göndermemem nedeniyle bana bu iftiraları atmış. Bu nedenle 16 aydır hapisteyim" savunmasını yaptı.



Başkan Giray'ın, "Şaban Akgün dayın oluyor. Aranızda önemli bir sorun yaşandı mı? Kıskançlık, kin, para isteyip vermemen böyle vahim bir iddiayı gündeme getirebilir mi?" sorusu üzerine Ekmekçi, "Zaten çok telefon görüşmem de yoktu. Düşünce yapısını açıklamaya çalıştım. Zaten görüşmüyorum, içinde ne beslediğini bilmiyorum?" dedi.

Sanık Ekmekçi'nin avukatı da müvekkili hakkında dayısının beyanları dışında hiç bir delil olmadığını, darbe girişimi gecesini evinden çıkmayan, çağrılmayan, darbecilerle bir tek telefon görüşmesi bile bulunmayan müvekkilinin Akıncı davasıyla nasıl ilişkilendirildiğini anlamadıklarını savundu. Avukat, Ekmekçi'nin MS hastalığı nedeniyle bir an önce tahliyesine karar verilmesini istedi.

Duruşmaya pazartesi günü sanık savunmalarıyla devam edilecek. Pazartesi günü, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a suikast girişimini planlayan ve yöneten sanıklardan eski Tuğgeneral Gökhan Şahin Sönmezateş savunma yapacak.

SABAH